ת"ד 1370-10-18 מדינת ישראל נ' מויאל
תיק חיצוני: 433952/2018

כב' השופט הבכיר, דוד לנדסמן בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
צח יצחק מויאל ע"י עו"ד דודו אביטן נאשמים

הכרעת הדין

כללי

נגד הנאשם הוגש כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של סירוב לבדיקת שכרות לפי דרישת שוטר, בניגוד לסעיף
64ד(א) לפקודת התעבורה, התשכ"א - 1961 (להלן: "הפקודה"); נהיגה בקלות ראש, בניגוד לסעיף 62(2)לפקודה;
התנהגות ;[2106] 1970 תש''ל (נ''ח) מנועי רכב ביטוח לפקודת א 2 לסעיף בניגוד ביטוח, ללא ברכב נהיגה
הגורמת נזק, בניגוד לתקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "התקנות"); הזזת רכב המעורב
בתאונה, בניגוד לתקנה 144 ב לתקנות; אי ציות לתמרור 303, בניגוד לתקנה 22(א) לתקנות;מהירות בלתי סבירה
לפקודה; (1)38 לסעיף בניגוד הראשונה, מהתוספת בעבירה הורשע לתקנות; 51 לתקנה בניגוד הדרך, בתנאי

נהיגת רכב בהיות הנהג שיכור (אויר נשוף), בניגוד לסעיף 39 א לפקודה.

המיוחסות לו בכתב האישום.

מכל המובא לעיל אני קובע אשמתו של המערער הוכחה מעבר לכל ספק סביר, ואני מרשיע אותו בכל העבירות
המיוחסות לו בתיק זה.

ניתנה היום, כ' סיוון תשע"ט, 23 יוני 2019, בהעדר הצדדים.